CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do

Vale do Ribeira e Litoral Sul

Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000|

Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ:
57.740.490/0001-80

EXTRATO DE CONTRATO

O CONSAÚDE – CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE
DO RIBEIRA E LITORAL SUL, CNPJ
57.740.490/0001-80, torna público:
Termo Aditivo ao Contrato n° 40/2024 –
Dispensa de Licitação n°:  100/2024 -
Processo Administrativo n°:  4.609/2024
- Objeto: REAJUSTE - PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS - ELABORAÇÃO DE PROJETO
EXECUTIVO PARA ADEQUAÇÕES DO
HOSPITAL DR. LEOPOLDO BEVILACQUA
- Contratada: SILVERIO DOMINGUES
SERVICOS DE ENGENHARIA S/S - CNPJ:
23.210.621/0001-03 - Valor global do
contrato após reajuste:   R$ 118.000,00
(cento e dezoito mil reais). Vigência:
15/07/2024 a 14/11/2024. O reajuste
pactuado no presente Termo de
Aditamento passará a vigorar, a partir
da data da assinatura: 16/08/2024.
Pariquera-Açu, 16 de agosto de 2024.
WILBER ROSSINI -  DIRETOR
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.